
ZARZĄDZENIE NR GOPS.021.5.2023 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku 

z dnia 21 marzec 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr GOPS.021.3.2022 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kłobucku z dnia 25 styczeń 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przydziału odzieży 

roboczej i ochronnej, zasad wypłacania ekwiwalentu za pranie i naprawę odzieży roboczej oraz zasad 

przydziału środków higieny osobistej i napojów 

 

Na podstawie art. 2376-23710 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1510 z późn. zm.), § 112 oraz § 115 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 

września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003 r. Nr 169, 

poz. 1650 z późn. zm.), § 4 ust. 1 pkt 1-3 oraz pkt 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 maja 1996 

r. w sprawie profilaktycznych posiłków i napojów (Dz. U. z 1996 r. Nr 60, poz. 279 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie przydziału odzieży roboczej i ochronnej, zasad wypłacania ekwiwalentu za 

pranie i naprawę odzieży roboczej oraz zasad przydziału środków higieny osobistej i napojów będącym 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia nr GOPS.021.3.2022 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kłobucku z dnia 25 styczeń 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przydziału 

odzieży roboczej i ochronnej, zasad wypłacania ekwiwalentu za pranie i naprawę odzieży roboczej oraz 

zasad przydziału środków higieny osobistej i napojów po § 16 wprowadza się § 16a o następującej 

treści: 

„§ 16a. Pracownikom biurowym ekwiwalent za pranie i naprawę odzieży roboczej nie 

przysługuje.”. 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nr GOPS.021.3.2022 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kłobucku z dnia 25 styczeń 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przydziału 

odzieży roboczej i ochronnej, zasad wypłacania ekwiwalentu za pranie i naprawę odzieży roboczej oraz 

zasad przydziału środków higieny osobistej i napojów pozostaje bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


